
Závěrečný účet obce Zvotoky za rok 2021 - KEO
Obec Zvotoky

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Zvotoky
Zvotoky 6
387 16

00667960
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 383 380 349
E-mail obec.zvotoky@seznam.cz

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 1

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 2

Porovnání plnění sdílených daní 3

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 4

Porovnání příjmů a výdajů 5

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 6

Porovnání aktivních a pasivních účtů 7

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 9

Porovnání plnění sdílených daní 10

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 11

Porovnání příjmů a výdajů 12

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 13

Strana



Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.9.7 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 097 493,50 1 280 484,43 342 125,84
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 295 759,00 112 947,50 14 701,00
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 6 400,00 12 565,00 50 608,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 044 291,60 1 783 898,27 196 966,00

604 400,84Příjmy celkem 2 443 944,10 3 189 895,20

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 1 830 531,05 1 739 062,94 442 516,36
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 67 920,00 1 664 013,00 23 800,00

466 316,36Výdaje celkem 1 898 451,05 3 403 075,94
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Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.9.7 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2019 2020 2021

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 381 284,73 1 097 493,50 1 280 484,43
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 626 841,21 295 759,00 112 947,50
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 7 215,00 6 400,00 12 565,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 330 603,11 1 044 291,60 1 783 898,27

3 189 895,20Příjmy celkem 3 345 944,05 2 443 944,10

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 3 356 156,54 1 830 531,05 1 739 062,94
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 67 920,00 1 664 013,00

3 403 075,94Výdaje celkem 3 356 156,54 1 898 451,05
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Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.9.7 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2019 2020 2021

Leden 85 383,70 81 534,86 84 206,30

Únor 79 337,35 89 982,73 79 159,95

Březen 249 625,06 117 198,62 132 555,09

Duben 64 311,15 58 686,28 51 400,07

Květen 76 278,88 50 761,32 68 593,11

Červen 96 995,34 64 806,71 105 249,68

Červenec 119 364,03 100 547,10 123 936,17

Srpen 78 528,20 83 852,60 80 185,91

Září 108 182,92 80 267,58 123 483,58

Říjen 89 375,43 47 308,17 78 206,27

Listopad 85 144,74 82 373,26 89 050,97

Prosinec 119 861,35 112 186,46 133 580,80

1 252 388,15 969 505,69CELKEM 1 149 607,90
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Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.9.7 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 70 485,68 0,00

Únor 70 944,70 0,00

Březen 107 589,70 0,00

Duben 122 838,29 6 780,00

Květen 109 782,35 12 100,00

Červen 93 277,78 0,00

Červenec 81 474,00 0,00

Srpen 121 303,50 819 216,29

Září 106 859,20 675 055,42

Říjen 72 646,37 142 361,29

Listopad 552 637,46 8 500,00

Prosinec 229 223,91 0,00

1 739 062,94 1 664 013,00CELKEM
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Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.9.7 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 113 416,48 70 485,68

Únor 417 604,15 70 944,70

Březen 147 135,09 107 589,70

Duben 90 189,64 129 618,29

Květen 98 048,12 121 882,35

Červen 204 107,16 93 277,78

Červenec 158 810,75 81 474,00

Srpen 346 027,68 940 519,79

Září 1 212 776,08 781 914,62

Říjen 112 070,39 215 007,66

Listopad 107 984,04 561 137,46

Prosinec 181 725,62 229 223,91

3 189 895,20 3 403 075,94CELKEM
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Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.9.7 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2021

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 113 416,48 70 485,68 42 930,80

Únor 417 604,15 70 944,70 346 659,45

Březen 147 135,09 107 589,70 39 545,39

Duben 90 189,64 122 838,29 -32 648,65

Květen 98 048,12 109 782,35 -11 734,23

Červen 204 107,16 93 277,78 110 829,38

Červenec 158 810,75 81 474,00 77 336,75

Srpen 346 027,68 121 303,50 224 724,18

Září 178 776,08 106 859,20 71 916,88

Říjen 99 505,39 72 646,37 26 859,02

Listopad 107 984,04 552 637,46 -444 653,42

Prosinec 181 725,62 229 223,91 -47 498,29

2 143 330,20 1 739 062,94CELKEM 404 267,26
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Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.9.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 37 822,00 37 822,00 51 653,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 131 000,00 131 000,00 131 000,00
021 Stavby 4 882 801,20 4 882 801,20 6 542 934,20
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 88 599,00 88 599,00 88 599,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 676 732,35 698 148,35 757 326,35
031 Pozemky 847 810,16 915 157,36 914 865,81
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 18 880,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -37 822,00 -37 822,00 -51 653,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -42 952,00 -47 320,00 -51 688,00
081 Oprávky ke stavbám -2 339 148,00 -2 395 845,00 -2 457 413,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -59 630,00 -64 430,00 -69 230,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -676 732,35 -698 148,35 -757 326,35
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 1 520 353,16 2 124 862,21 1 907 663,47
261 Pokladna 61 892,00 2 876,00 6 894,00
311 Odběratelé 2 500,00 0,00 0,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 20 000,00 41 200,00 85 100,00
385 Příjmy příštích období 672,00 1 160,00 1 021,00
388 Dohadné účty aktivní 606 329,00 45 500,00 1 254 606,00
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Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.9.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pasivní účty

321 Dodavatelé 17 120,63 12 165,48 12 153,00
331 Zaměstnanci 20 465,00 22 105,00 20 483,00
337 Zdravotní pojištění 2 055,00 2 213,00 2 213,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 3 765,00 3 945,00 3 747,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 373 308,40 47 000,00 1 034 000,00
389 Dohadné účty pasivní 20 000,00 41 200,00 85 100,00
401 Jmění účetní jednotky 5 195 718,03 5 195 718,03 5 195 718,03
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 440 729,75 432 199,43 1 570 660,03
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -2 338 186,80 -2 338 186,80 -2 338 186,80
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 1 625 248,35 1 985 251,51 2 307 201,63
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Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.9.7 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2019 2020 2021

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 381 284,73 1 097 493,50 1 280 484,43
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 626 841,21 295 759,00 112 947,50
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 7 215,00 6 400,00 12 565,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 330 603,11 1 044 291,60 1 783 898,27

3 189 895,20Příjmy celkem 3 345 944,05 2 443 944,10

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 3 356 156,54 1 830 531,05 1 739 062,94
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 67 920,00 1 664 013,00

3 403 075,94Výdaje celkem 3 356 156,54 1 898 451,05
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Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.9.7 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2019 2020 2021

Leden 85 383,70 81 534,86 84 206,30

Únor 79 337,35 89 982,73 79 159,95

Březen 249 625,06 117 198,62 132 555,09

Duben 64 311,15 58 686,28 51 400,07

Květen 76 278,88 50 761,32 68 593,11

Červen 96 995,34 64 806,71 105 249,68

Červenec 119 364,03 100 547,10 123 936,17

Srpen 78 528,20 83 852,60 80 185,91

Září 108 182,92 80 267,58 123 483,58

Říjen 89 375,43 47 308,17 78 206,27

Listopad 85 144,74 82 373,26 89 050,97

Prosinec 119 861,35 112 186,46 133 580,80

1 252 388,15 969 505,69CELKEM 1 149 607,90
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Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.9.7 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 70 485,68 0,00

Únor 70 944,70 0,00

Březen 107 589,70 0,00

Duben 122 838,29 6 780,00

Květen 109 782,35 12 100,00

Červen 93 277,78 0,00

Červenec 81 474,00 0,00

Srpen 121 303,50 819 216,29

Září 106 859,20 675 055,42

Říjen 72 646,37 142 361,29

Listopad 552 637,46 8 500,00

Prosinec 229 223,91 0,00

1 739 062,94 1 664 013,00CELKEM
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Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.9.7 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 113 416,48 70 485,68

Únor 417 604,15 70 944,70

Březen 147 135,09 107 589,70

Duben 90 189,64 129 618,29

Květen 98 048,12 121 882,35

Červen 204 107,16 93 277,78

Červenec 158 810,75 81 474,00

Srpen 346 027,68 940 519,79

Září 1 212 776,08 781 914,62

Říjen 112 070,39 215 007,66

Listopad 107 984,04 561 137,46

Prosinec 181 725,62 229 223,91

3 189 895,20 3 403 075,94CELKEM
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Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.9.7 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2021

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 113 416,48 70 485,68 42 930,80

Únor 417 604,15 70 944,70 346 659,45

Březen 147 135,09 107 589,70 39 545,39

Duben 90 189,64 122 838,29 -32 648,65

Květen 98 048,12 109 782,35 -11 734,23

Červen 204 107,16 93 277,78 110 829,38

Červenec 158 810,75 81 474,00 77 336,75

Srpen 346 027,68 121 303,50 224 724,18

Září 178 776,08 106 859,20 71 916,88

Říjen 99 505,39 72 646,37 26 859,02

Listopad 107 984,04 552 637,46 -444 653,42

Prosinec 181 725,62 229 223,91 -47 498,29

2 143 330,20 1 739 062,94CELKEM 404 267,26
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Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.9.7 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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